ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в схему размещения нестационарных

торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях,
строениях, сооружениях, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, на территории
Чудовского муниципального района

В соответствии с Порядком разработки и утверждения схемы размещения

нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях,

строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, утвержденным постановлением Министерства

промышленности и торговли Новгородской области от 29.11.2019 № 5,

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых

объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях,

сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, на территории Чудовского муниципального района,

утвержденную постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 31.03.2011 № 418, изложив строки 8, 10, 16, 23, 51 в новой

прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:
главный специалист
отдела сельского хозяйства
и потребительского рынка
комитета инвестиций,
предпринимательства и
сельского хозяйства                              И.В. Ермина

СОГЛАСОВАНО:
Председатель
комитета инвестиций,
предпринимательства
и сельского хозяйства                              И.Н. Круглова

2

Начальник отдела
сельского хозяйства и
потребительского рынка
комитета инвестиций,
предпринимательства и
сельского хозяйства                                         Т.В. Коган

Начальник правового
управления                                                      О.В. Шашкова

Антикоррупционная экспертиза

Срок общественного обсуждения проекта: с 30.01.2024 по 05.02.2024

Указатель рассылки: дело-1
 бюллетень «Чудовский вестник»-1
 комитет инвестиций, предпринимательства и

сельского хозяйства -1

№
п/п

Наименова-
ние неста-

ционарного
торгового
объекта

Адрес
нахождения

нестационарного
торгового
объекта

Специализация
нестационарного

торгового
объекта

Площадь
нестацио-
нарного

торгового
объекта,

кв.м

Владелец
нестацио-
нарного

торгового
объекта

Принад-
лежность к
субъектам
малого или

среднего
предпри-
ниматель-

ства
(МСП)

Название и
реквизиты
договора о
предостав-

лении права
на

размещение
нестацио-
нарного

торгового
объекта

Срок
эксплуатации
нестационар-

ного
торгового
объекта (в

соответствии
с договором о
предоставле-
нии права на
размещение

нестационар-
ного

торгового
объекта)

Статус
места

размеще-
ния

нестацио-
нарного

торгового
объекта
(дейст-

вующее,
перспек-
тивное,
компен-

сационное
место)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

8 Торговый
павильон

Новгородская
область,
г.Чудово,
ул.Титова, у дома
№ 8

розничная
торговля
продовольствен
ными и
непродовольстве
нными товарами

15,0 кв.м - субъект
МСП

- не более 5 лет перспек-
тивное

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10 Торговый
павильон

Новгородская
область,
г.Чудово,
ул.Восстания
(рядом с
помещением
отделения почты)

розничная
торговля
продовольст-
венными и
непродовольст-
венными
товарами,
продукцией
собственного
производства

12,0 кв.м - субъект
МСП

- не более 5 лет перспек-
тивное

16 Торговый
павильон

Новгородская
область,
Чудовский
муниципальный
район, д.Зуево,
ул.Центральная,
д.4а

розничная
торговля
продовольст-
венными и
непродовольст-
венными
товарами

20,0 кв.м - субъект
МСП

-                   не более 5 лет перспек-
тивное

23 Палатка Новгородская
область,
г.Чудово,
ул.Некрасова, у
д.14/9

розничная
торговля
живыми цветами

6,0 кв.м - субъект
МСП

- в период с 1
по 8 марта

перспек-
тивное

51 Торговый
павильон

Новгородская
область,
Чудовский район,
с.Успенское,
ул.Коммунарная,
строение 3Б

розничная
торговля
продовольст-
венными
товарами

11,0 кв.м - субъект
МСП

-                          не более 5 лет перспек-
тивное

__________________________